OfIcio no 057/2017-GAPRE
Maringã, 16 dejaneiro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencAo ao Requerimento n° 1070/2016 apresentado pelo Vereador Edson

Luiz Pereira, solicitando o destacamento de agentes municipais de trânsito para atuaçâo na

Rua Mitugi Miyabayashi, localizada no Jardim Portal das Tones, a Secretaria Municipal de

Mobilidade Urbana informa que a referida via püblica é fiscalizada pelos agentes conforme a

escala de trabaiho.

Atenciosamente,

mingos Trevi an Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta